
 

Pagina 1 di 1 
 

 
Fascicolo LL.PP. 742 

AVVISO PUBBLICO  
 

ESITO INDAGINE DI MERCATO E COMUNICAZIONE DELLA DAT A, ORA E LUOGO PER 
L’ESPLETAMENTO DEL SORTEGGIO PUBBLICO, ALL’INTERNO DELLA LISTA DI OPERATORI 
ECONOMICI AMMESSI, PER L’INDIVIDUAZIONE DI N. 5 CON CORRENTI DA INVITARE AD UNA 

PROCEDURA NEGOZIATA PER IL CONFERIMENTO DELL’INCARI CO PROFESSIONALE DI 
STUDIO DI FATTIBILITÀ E PROGETTAZIONE PRELIMINARE D ELL'INTERVENTO DENOMINATO 

"FABBRICA DELLA CREATIVITÀ E LABORATORIO DELLE ARTI " 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 
In riferimento all'indagine di mercato, finalizzata all’individuazione di idonei operatori economici, da invitare a 

successiva procedura negoziata ai sensi del combinato disposto degli art. 91, comma 1 del D.Lgs. 163/06 e ss.mm.ii. e 
dell’art.267 del D.P.R. n.207/2010, per l’affidamento del servizio di STUDIO DI FATTIBILITÀ E PROGETTAZIONE 
PRELIMINARE dell'intervento denominato "FABBRICA DELLA CREATIVITÀ E LABORATORIO DELLE ARTI" 
previsto dal Piano Integrato di sviluppo Urbano "Sinnai Rete di Territori e Relazioni", indetta con propria 
determinazione n. 153 del 22/04/2013, 

 
RENDE NOTO 

 
1) Che il numero degli operatori economici che hanno presentato istanza entro i termini stabiliti è di n. 42, dei 

quali, come risulta dai verbali n. 1 del 22/05/2013, n. 2 del 29/05/2013 e n. 3 del 05/06/2013, della commissione per la 
valutazione delle manifestazioni di interesse pervenute e della documentazione integrativa presentata da parte degli 
operatori economici ammessi con riserva, il totale degli operatori economici ammessi è di n. 41 e il totale degli 
operatori esclusi è di n. 1. 

2) Che si procederà per sorteggio pubblico all’individuazione, all’interno della lista dei candidati ammessi, di 
n. 5 operatori economici da invitare alla procedura negoziata ai sensi dell’art. 91 del D.Lgs. 163/2006 ed art. 267 del 
D.P.R. n. 207/2010, per il conferimento dell’incarico professionale suddetto. 
La data e l’ora per il sorteggio, in seduta pubblica, vengono fissate per il giorno 11/06/2013 alle ore 12,00, presso 
l’Ufficio Tecnico -  Settore Lavori Pubblici e SS.TT. del Comune di Sinnai  – Parco delle Rimembranze 3 Sinnai. 

 
Sinnai li 05/06/2013  

Il Responsabile del Settore Lavori Pubblici e SS.TT. 
Ing. Luisa COCCO 

 


